
Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace 

Výsledky zápisu do 1. tříd pro školní rok 2024/2025  

 

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, 

příspěvková organizace, podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písmena e) a § 183 

odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., (správní 

řád) v platném znění, rozhodl na základě podaných žádostí o přijetí k základnímu 

vzdělávání takto: 

Veřejný 
kód 

přihlášky 
rozhodnutí 

1452691 přijat(a) 

1863847 přijat(a) 

1881247 přijat(a) 

1948221 přijat(a) 

1979285 přijat(a) 

1982768 přijat(a) 

2315889 přijat(a) 

2345316 přijat(a) 

2368342 přijat(a) 

2679638 přijat(a) 

3268715 přijat(a) 

3493687 přijat(a) 

3669291 přijat(a) 

3878459 přijat(a) 

4129275 přijat(a) 

4145681 přijat(a) 

4267118 přijat(a) 

4395526 přijat(a) 

4515214 přijat(a) 

4665153 přijat(a) 

Veřejný 
kód 

přihlášky 
rozhodnutí 

4761927 přijat(a) 

4825675 přijat(a) 

4838567 přijat(a) 

4953737 přijat(a) 

5112683 přijat(a) 

5225964 přijat(a) 

5433281 přijat(a) 

5437179 přijat(a) 

5454722 přijat(a) 

5742961 přijat(a) 

5892466 přijat(a) 

5894246 přijat(a) 

6147283 přijat(a) 

6394186 přijat(a) 

6499735 přijat(a) 

6848797 přijat(a) 

6935752 přijat(a) 

6943726 přijat(a) 

7132359 přijat(a) 

7228461 přijat(a) 

Veřejný 
kód 

přihlášky 
rozhodnutí 

7352456 přijat(a) 

7416642 přijat(a) 

7485643 přijat(a) 

7619917 přijat(a) 

7731439 přijat(a) 

7817952 přijat(a) 

7845636 přijat(a) 

8168791 přijat(a) 

8246373 přijat(a) 

8297561 přijat(a) 

8542774 přijat(a) 

8579812 přijat(a) 

8679192 přijat(a) 

8967425 přijat(a) 

9386521 přijat(a) 

9423117 přijat(a) 

9576618 přijat(a) 

9587221 přijat(a) 

9645453 přijat(a) 

9662315 přijat(a) 

O přijetí dítěte bylo v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 

vyhotoveno písemné rozhodnutí, které je součástí spisu dítěte.  Přijatým uchazečům 

nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, zákonný zástupce dítěte však 

může požádat o jeho vydání.

 
 
 
 
V Mikulově dne 2. 5. 2024      Mgr. Miroslav Pokorný  

ředitel školy 


